
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 
 

06.09.2022    № 72/3 
 

 
 

О признании обращения  

депутатским запросом 

 

  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях 

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Алтуфьевский, Регламентом Совета 

депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального 

округа Алтуфьевский решил: 

1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский в Комитет государственного строительного надзора города Москвы о 

предоставлении документации по дому 36/48 по улице Инженерная депутатским 

запросом (приложение). 

2. Направить депутатский запрос в Комитет государственного строительного 

надзора города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский 

www.altufmun.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А. 

 

 

Глава муниципального округа  

Алтуфьевский            П.А. Бояркова 

 

 

 

 

http://www.altufmun.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский  

от 06.09.2022  № 72/3 

 

 

Председателю Комитета государственного  

строительного надзора города Москвы 

И.М. Войстратенко  

 

 

Уважаемый Игорь Михайлович! 
 

Проектом планировки территории предусмотрено строительство линейного 

объекта участка улично-дорожной сети – Талдомской улицы – улицы 800-летия 

Москвы – Инженерной улицы до пересечения Бибиревской улицы с Алтуфьевским 

шоссе. 

Жители многоквартирного дома 36/48 по ул.Инженерная обеспокоены 

негативным воздействием на техническое состояние дома в ходе строительства. 

Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский просит Вас 

предоставить техническую документацию, заключение и акты обследования по 

адресу: ул.Инженерная, д. 36/48. 

 
 

Глава муниципального округа 

Алтуфьевский                            П.А. Бояркова 

 


